acabnel ano 20

capit: ac homines uasa abripit: ac restituit in eam liberis hoibus ad Abydum accessit. Sed cum Abyde nos neq; ad deditioē ipellere: neq; oppugnatōe temptata expugnare posset ad Sestum trāsiret: in Cheroneso ē regione Abydi sita: quā Medi aliquādo tenuerāt. ibiq; p̄sidium iposuit ac totius Helleponti tutelā. Interea & Chii cōpotes maris effecti sunt: magis & qui ad Miletum erat. atq; Astyochus tum audita puga nauali: tum discessu Strombichidis audaciores. Itaq; omnino duabus nauibus in Chium p̄fectus Astyochus sūpsit: q̄ illic erant naues & tota iā classe cōtendit in Samū. Et cum hostes nō exirent obuiā q̄ mutuo suspecti erāt rursus rediit Miletū. Nā p̄ hoc t̄pus atq; et prius Athenis anti quatus erat status popularis. Siquidē postq̄ Pisander cum collegis ac Thyssapherne redierūt Samū rē illic castrensem ad suum magis arbitriū transtulerunt: & Samii ipsi horrabantur optimates ad capessendū secum statum paucog: & si inter se ad seditionem cōcitati ne sub statu paucog degeretur. Quinēt Atheniensibus qui illic erant cum & ipsi inter se contulissent: placuit Alcibiadem quādo qui dem hoc ei nō esset cordi missū facere. Non. n. āplius idoneum tōre: si ueniret statul paucog: sed se iā quoq; de piculo agere per se despiciere oportere: quonā mō & res ista non remitteret: & bellica sustineret: uno quoq; ex sua re familiari impigre pecuniā: & si qua re alia opus eēt cōferente: ut qui nō aliis iā sed sibi ipsis laboraret. Talia tūc exhortati cōtinuo Pisandru & dimidiū legatog domū dimiserūt ad res ibi trāsīgēdas: dato isup eis negotio: ut i quascūq; subditog Ciuitates possent: statū paucog instruerent. Alteq; dimidiū i alia item subditog oppida: alio aliū: nec nō diotrephem ad prouinciā sibi mādātā in Thracia admistrandam: tūc agentē circa Chiū. Is Thassū p̄fectus statū ibi popularē aboleuit. A cuius discessu Thassii altero fere mēse Vrbi muq; circūderūt: tāq; nihilo iā idigētes cum Atheniēsis statu optimatā: sed libertatē a lacedaemōis prope diē expectātes. Nā eog; exules q̄ nō penes Athenienses sed apud lacedaemōios erant: cū suis qui intra Vrbe erāt necessariis: oī ope ānixi sunt: ut & naues reciperētur & Ciuitas re bellaret. Itaq; ipsis quidē euenit ex snia: ut & Ciuitas citra piculū seruitio eximeretur: & populus q̄ fuerat refragaturus admistratōe sūmoueret: ceteris aut Atheniensiu studiosis e cōtrario q̄ statū paucog illic cōstituerāt: Neq; id i Thaso tātū ut mihi uidef: sed in aliis quoq; multis subditog Ciuitatibus: quae resipientes a nullo metu eog; tractabatur: illaq; fallaci sub Atheniēsis legitime uiuēdi cōditione post hita: ad eam q̄ p̄culdubio erāt libertatē trāsierūt. At Pisander cū Collegis p̄fecti statū popularē ut ipsi uidebatur ex Urbibus sustulerūt: & ex aliquot eage armatis i socios sūptis Athēas reuerterūt: ubi cōperiūt iā pleraq; a sodalibus p̄petrata. Et. n. Androclē quēdā i statu populari longe p̄cipe & q̄ inter primos extiterat auctor Alcibiadis expellēdi nō nulli iunioq; cōspirati clā optrunca rant duplici cā: tū q̄ erat maxie apud populū auctoritatis: tū uel magis aliquāto alcibiadis demerēdi: tanq; reuersuri: & Thyssaphernē eis amicū reddituri: aliosq; non nullos tanq; non oportunos eodē clā mō sustulerant. Oratioq; ab eis ex cōposito p̄palā hita est: neq; mercedē aliis dari debere: nisi militatibus neq; plures esse p̄cipes rege gerēdag q̄ quicq; milia: & eos p̄cipue q̄ & pecūiis & corporibus prodesse possent. Erat aut hęc res decora apud plerosq; ut q̄ administrationem Ciuitatis imutassent: iidem Ciuitatem admistrarent. Adhuc nanq; & populus & concilium ex cōsuetudie congregabatur: ita tamen ut nihil consultaretur: nisi quod conspiratis probaretur. Ex quoq; et numero erant qui cōtinabatur: pensatus prius iter se q̄ foret dicēda: nemie iā alioq; cōtradicēte: p̄æ metu: cū tantam